Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o poskytování služeb.

(1) Celkem přihlášených dětí na kroužek laser game je 18.
(2) Cena Za jedno dítě Za období Od 02.10.2019 do 31.01.2020 činí 3 000 Kč (Slovy: tři tisíce korun českých).

Celková částka je 54 000 Kč (Slovy: padesát čtyři tisíc korun českých).

V Praze, dne 02.10.2019

Poskytovatel Služeb Příjemce Služeb _../

DENALI-ĹMPRESA SLO. Bc. Alena Rýgroväıřeıditelka
Michaela Cavallo - jednatelka